

Habari za leo? Tervehdys Tansaniasta!

lokakuu 2019

Tervehdys Morogorosta, Tansaniasta! Paljon on tapahtunut sitten viime kirjeen. Olen pahoillani, että aikaa viime kirjeestä on vierähtänyt niin paljon. Jonkin verran kuulumisia olen jakanut mm. Suomen Lähetysseura Tansaniassa – Facebook sivustollamme, ja kasvokkain viime kesän seurakuntavierailuilla. Mutta nyt on aika kertoa kuulumisia tarkemmin.

Tätä kirjoittaessani olemme olleet takaisin Tansaniassa vasta jonkin aikaa. Takana on työkauden vaihdos ja Suomi-jakso. Olimme Suomessa toukokuun lopusta syyskuun alkuun. Tuo aika oli tärkeä, siihen mahtui työtä ja lepoa. Seurakuntavierailut yhdessätoista nimikkoseurakunnassa veivät suurimman osan kesästä, mutta ne olivatkin osittain sitä parasta antia koko kesässä. Oli ilo käydä vanhoissa tutuissa nimikkoseurakunnissa, tavata vanhoja ystäviä ja työn tukijoita, sekä tutustua myös uusiin nimikkoseurakuntiin, joissa en ollut aiemmin käynyt ja saada tutustua uusiin ihmisiin, tukijoihin ja esirukoilijoihin. Tunsin saaneeni paljon uutta voimaa palatessani jälleen työhön. Kiitos kaikista kohtaamisista tänä kesänä!



Kuva vas: London perhe.



Kuva oik: Lähetysseurat Porin Teljän seurakunnassa heinäkuussa 2019

Työn kuulumisia

Arkityö on jatkunut tasaiseen tahtiin koko vuoden ajan, tukien naisia sekä yksilöinä että ryhmässä. Naiset ovat saaneet koulutusta mm. sieniviljelyyn ja pienlajien käyttöön. Olemme tavanneet naisia säännöllisesti. Keväällä maaliskuun lopulla saimme vieraita Suomesta. Lähetysseuran ulkomaanosaston apulaisjohtaja Christine Stukaloff vieraili projektissamme. Kävimme hänen ja muiden vieraiden kanssa tapaamassa Ngerengeren naistenryhmää. Naiset iloitsivat vieraista ja vastaanottivat heidät laululla. Paikalla oli myös kunnan virkamiehiä, jotka ovat kiinnostuneet tästä kirkon projektista ja kiitelleet sen toimintaa. Ngerengeressä naiset ovat jatkaneet käsitöiden tekoa ja pienillä lainoilla ovat aloittaneet pientä yritystoimintaa.



Kuva vas: Vieraita Ngerengeressä: naistyön johtaja mama Mary, harjoittelija Mimmi Merlich, Hanna Londo, Ngerengeren pastori Mitimangi, kirkollisen työn koordinaattori Katri Härkönen, Christine Stukaloff ja evankelista John. Kuva oik: Sisal-korin punominen on kovaa ja hidasta työtä.

Haavoittuvassa asemassa olevien naisten projekti on sujunut hyvin, vaikka vaikeuksia ja haasteitakin on ollut. Aitoa elämää siis! Morogoron kanaprojekti on ollut sekä ylä- että alamäessä. Kanankasvatus on sujunut hyvin, ja vihdoinkin toukokuussa saimme Morogoron hiipakunnalta luvan rakentaa oman kanalamme! Olimme etsineet paikkaa kauan ja vihdoinkin hiipakunta antoi meille tontin, jolle rakentaa. Tontti on naisten turvakodin, Kimbilion, yhteydessä, mikä jo sinänsä on myös mielestäni hyvä paikka, sillä toivottavasti jatkossa voimme olla yhteistyössä turvakodinkin kanssa.

Kanala rakennettiin touko-kesäkuussa. Ensimmäiset kanat sinne saapuivat heinäkuun alussa. Nyt kuitenkin haasteena on ollut kanojen ylituotanto. Tansaniassa valitettavasti yrittäjyyden haasteet ovat usein tällaisia. Broilerit kasvavat nopeasti ja taloudellisesti on kannattavaa, jos ne saa mahdollisimman nopeasti myyntiin. Mutta viime aikoina kanankasvattajat ovat tarjonneet tipuja kasvattajille velaksi, ja tämä on lisännyt kanankasvattajien määrää suuresti Morogoron alueella. Ylitarjonta taas laskee hintoja, ja pitemmän päälle tämä ei ole kannattavaa. Kanoja myös kuollut kylmyyteen, sillä Morogorossa on Suomen kesäkuukausina kylmin aika ja yölämpötila voi laskea n. +15 asteeseen. Naiset kuitenkin ovat uutterasti jatkaneet työtä, yksi tosin jäi pois joukosta, mutta hän oli saanut oman työn eräästä ruuanlaittobisneksistä, ja näemme häntä edelleen, ja olemme pastori Maryn kanssa käyneet teellä hänen ruokapaikassaan.

Kaupparyhmän haasteet ovat jatkuneet. Myynti on ollut hiljaista ja naisista vain kaksi on ollut aktiivisesti työssä. Löysimme uuden kauppapaikan, jossa naiset ovat myyneet juomia, kankaita ja vaatteita.



Kuva vas: Kanalan rakennustyömaa. Kuvassa pastori Mary Nnko, työnjohtaja Emanuel Mbaga sekä hiippakunnan talousjohtaja Happy Ayo. Kuva oik : Kanalan uudet asukkaat



Kuva vas: Ngerengeren ryhmän naisten käsitöiden esittelyä, kuvassa pastori Mary Nnko, mama Furaha Mkango ja hiippakunnan pääsihteeri Allen Kinyamasongo. Kuva oik: Ngerengeren naiset saivat koulutusta mm. sieniviljelyyn



Kuvat yllä: Sadekausi on elintärkeä, mutta sen tuomat haasteet ovat mm. huonot tiet ja vaikeutunut kulkeminen. Sadepilvet voivat ajoittain peittää n. 2 kilometrin korkuiset Uluguru-vuoret lähes kokonaan

Kiitos työmme tukemisesta

Kiitos teille kaikki työni tukijat, sekä yksittäiset henkilöt että nimikkoseurakuntani Porin Teljä, Jyväskylän keskusta, Mäntyharju, Tikkurila, Helsingin Mikael, Tuulos, Hausjärvi, Länsi-Turunmaa, Rekola, Simo ja Orimattila. Rukousta ja tukea tarvitaan, jotta työ on mahdollista. Pyydän, että rukoitte naisten puolesta, että Jumalan rakkaus ja hyväksyntä vetää näitä naisia puoleensa ja antaa voimaa uuteen alkuun. Myös yritystoiminnan haasteet, kuten asiakkaiden saamisen oikeaan aikaan ja tasaisen tulonsaannin puolesta pyydämme rukousta.

*Iloista loppusyksyä teille kaikille!
Lämpimin terveisin, Hanna ja perhe*

Postiosoite:

Hanna Londo
P.O.Box 1820
Morogoro, Tanzania

hanna.londo@felm.org



Hanna Londo

Suomalais-tansanialainen perhe Londo työskentelee Tansaniassa. Hanna Londo on Suomen Lähetysseuran lähettämänä Morogoron hiippakunnassa diakoniatyön projektikoordinaattorina. Lapset Lucas ja Amanda ovat koulussa ja Helen kotihoidossa. Perheen isä Dennis on Tansanian valtion palveluksessa. Uutiskirjeen saat joko nimikkoseurakunnasta tai SLS:sta ulkomaankirje@suomenlahetykseura.fi tai p.09-12971

Toivo. Yhteistyö. Muutos.

Kristillinen sanoma toivosta, uskosta ja lähimmäisenrakkaudesta on ollut työmme lähtökohta jo lähes 160 vuotta. Tule mukaan rakentamaan oikeudenmukaista ja inhimillistä maailmaa.

Tue työtämme:

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30
BIC: DABAFIHH, viestiksi Hanna Londo